



CÂMARA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO PARAÍSO

Av. Dep. Nilson Ribas, 886 – Centro – Cep: 86.315-000 – Fone: (43)3174-2460 – Santo Antonio do Paraíso – Paraná
Site: www.santoantoniodoparaíso.pr.leg.br/E-mail: cmsap@santoantoniodoparaíso.pr.leg.br/CNPJ: 78.955.663/0001-57

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

DADOS DO FORNECEDOR

NOME: AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA					
ENDEREÇO: XV DE FEVEREIRO			CIDADE: CORNÉLIO PROCÓPIO		UF: PR. CNPJ: 52.423.265/0001-04

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.

SOLICITAMOS FORNECER OS ITENS ABAIXO DISCRIMINADOS, NA FORMA ESTABELECIDADA NO PROCESSO LICITATÓRIO.

Item	DESCRIÇÃO	QUANT.	Unidade	VLR. UNT.	VLR. TOTAL
01	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL – EMBALAGEM 5KG	50	PCT	16,30	815,00
02	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA PACOTE 500 GRAMAS	80	PCT	26,80	2.144,00
03	CHÁ TIPO MATE SABOR NATURAL 250 GRAMAS	30	CX	4,50	135,00
04	PÓ PARA REFRESCO PACOTE DE 25G -	360	UN	0,98	352,80
05	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LIQUIDO - TEOR ALCOÓLICO 70% - 1 LITROS	40	LT	6,45	258,00
06	ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO GALÃO DE 2 LITROS	12	GRF	7,84	94,08
07	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	2	UN	16,90	33,80
08	CESTO PLÁSTICO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE 30 LITROS	2	UN	60,90	121,80
09	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO DESINFETANTE AROMA EUCALÍPTO FRASCO 1000 MILILITROS	20	FR	8,40	168,00
10	ESSÊNCIA AROMÁTICA LÍQUIDA ODOR LAVANDA	15	ML	8,40	126,00
11	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 500 ML	40	EMB	2,20	88,00
12	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS UNIDADE	3	UN	6,40	19,20
13	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE PARA LOUÇAS	10	PCT	6,35	63,50
14	FLANELA DE ALGODÃO COR LARANJA - TAMANHO 40 X 30 CM	5	UN	4,40	22,00



CÂMARA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO PARAÍSO

Av. Dep. Nilson Ribas, 886 – Centro – Cep: 86.315-000 – Fone: (43)3174-2460 – Santo Antonio do Paraíso – Paraná
Site: www.santoantoniodoparaíso.pr.leg.br/E-mail: cmsap@santoantoniodoparaíso.pr.leg.br/CNPJ: 78.955.663/0001-57

15	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO LIMPEZA GERAL	30	FR	5,50	165,00
16	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO MÉDIO PAR	6	PAR	6,40	38,40
17	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS	50	PCT	6,99	349,50
18	PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO, TIPO SACO XADREZ MEDIDAS 40 X 80 CM	5	UN	8,40	42,00
19	RODO COM 2 BORRACHAS TAMANHO 40 CM UNIDADE	5	UN	10,90	54,50
20	RODO COM CABO E ESPUMA NA BASE, TIPO FOFÃO UNIDADE	5	UN	14,90	74,50
21	SABÃO EM BARRA NEUTRO 200 G EMBALAGEM 5 UNIDADES	5	EMB	10,79	53,95
22	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO AROMA LAVANDA GALÃO 1 LITROS	3	GALÃO	16,90	50,70
23	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS	40	PCT	11,90	476
24	SAPONÁCEO CREMOSO PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES E LOUÇAS UNIDADE COM 450 ML	10	UN	8,85	88,50
25	TAPETE PARA BANHEIRO MATERIAL ALGODÃO E POLIÉSTER UNIDADE	5	UN	19,89	99,45
26	TOALHA DE PAPEL BRANCA INTERFOLHADA EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS	20	EMB	24,00	480,00
27	GÁS REFINO DE PETRÓLEO - RECARGA DE GÁS GLP	3	KG	110,00	330,00
28	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	100	PCT	5,89	589,00
29	GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO PRESSÃO - CAPACIDADE 1,5 LITROS -	1	UN	113,00	113,00
TOTAL					7.455,68

CONDIÇÕES GERAIS

LOCAL DE ENTREGA DOS BENS E/OU DA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO/PR

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

Santo Antônio do Paraíso, em 02 de fevereiro de 2026


LUIZ DE MOURA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL